
 
 

POSTANOWIENIE NR 219/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kowary 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kowarach.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 2019/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna Filia Wojków, 

ul. Wojska Polskiego 4/10, 58-530 Kowary: 
 

1. Karolina Anna Hernas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

2. Tadeusz Władysław Jabłoński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowary 

3. Anna Jadwiga Kobiałka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kowary 

4. Kalina Zuzanna Kosek, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ, 
zam. Kowary 

5. Marzena Jolanta Ludwisiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kowary 

6. Kacper Palczak, zgłoszony przez KWW EWY SOLARZ, zam. Kowary 

7. Malwina Agata Strzelczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Zamkowa 5, 

58-530 Kowary: 
 

1. Małgorzata Katarzyna Chimkowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ, zam. Kowary 

2. Aleksandra Maria Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

3. Karolina Aldona Dąbrowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowary 

4. Sara Sandra Kania, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kowary 

5. Magdalena Dominika Łuczko, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DROST 
DLA LEPSZYCH KOWAR, zam. Kowary 

6. Dawid Przemysław Palczak, zgłoszony przez KWW EWY SOLARZ, 
zam. Kowary 

7. Kamil Piotr Ratajczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Mysłakowice 

8. Adriana Zofia Sadowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

9. Franciszka Aniela Subocz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowary 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. 1 Maja 72, 58-530 Kowary: 
 

1. Beata Barbara Gwizdek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowary 

2. Angelika Adriana Markowska, zgłoszona przez KWW EWY SOLARZ, 
zam. Kowary 

3. Sara Miller, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kowary 

4. Sylwia Patrycja Pierzchała, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DROST DLA 
LEPSZYCH KOWAR, zam. Kowary 

5. Marek Piotr Procek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

6. Katarzyna Sołtys, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ, 
zam. Kowary 

7. Justyna Małgorzata Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kowary 

8. Bożena Hanna Zakrzewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowary 

9. Antoni Władysław Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Stanisława Staszica 16, 

58-530 Kowary: 
 

1. Ewa Franciszka Czepanko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

2. Anna Dagmara Hamziuk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DROST DLA 
LEPSZYCH KOWAR, zam. Kowary 

3. Nina Mateńko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kowary 

4. Wojciech Pacek, zgłoszony przez KWW EWY SOLARZ, zam. Kowary 

5. Izabela Jolanta Rykaczewska-Szemiot, zgłoszona przez KW 
STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowary 

6. Przemysław Antoni Tyrawa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kowary 

7. Agnieszka Walczak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ, 
zam. Kowary 

8. Barbara Teresa Wójciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

9. Ewa Beata Zielińska, zgłoszona przez KWW KOWARY RAZEM, 
zam. Kowary 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Szkolna 2, 58-530 Kowary: 
 

1. Elżbieta Augustyna Brzozowska-Frątczak, zgłoszona przez KW 
STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowary 

2. Dawid Kacper Markowski, zgłoszony przez KWW EWY SOLARZ, 
zam. Kowary 

3. Wioleta Anna Radomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowary 

4. Krystyna Urszula Radźko, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ, zam. Kowary 

5. Jarosław Jan Słomski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

6. Elżbieta Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kowary 

7. Rafał Mateusz Szeliga, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DROST DLA 
LEPSZYCH KOWAR, zam. Kowary 

8. Monika Krystyna Ustimowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Kowary 

9. Halina Ewa Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Szkolna 1, 

58-530 Kowary: 
 

1. Agnieszka Beata Ardeli, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

2. Dorota Kazimiera Bączyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

3. Barbara Brambor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kowary 

4. Nikola Kapkowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ, 
zam. Kowary 

5. Marianna Miklas, zgłoszona przez KWW EWY SOLARZ, zam. Kowary 

6. Marlena Magdalena Nyderek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Kowary 

7. Dorota Elżbieta Schmidt-Cholewicka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 
DROST DLA LEPSZYCH KOWAR, zam. Kowary 

8. Domna Ślimko, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowary 

9. Mariusz Stanisław Ślusarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Szkolna 2, 58-530 Kowary: 
 

1. Janusz Eugeniusz Bogdzio, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

2. Anna Sylwia Kowalska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DROST DLA 
LEPSZYCH KOWAR, zam. Kowary 

3. Urszula Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kowary 

4. Danuta Czesława Markowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowary 

5. Dominika Anna Maślanka, zgłoszona przez KWW EWY SOLARZ, 
zam. Kowary 

6. Regina Nadziejko, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowary 

7. Marta Anna Przybyszewska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ, zam. Kowary 

8. Eugenia Regina Wilk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Kowary 

9. Jolanta Julianna Wrona, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej 

Jednostka Zamiejscowa „Wysoka Łąka”, ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary: 
 

1. Wioletta Król-Krzykała, zgłoszona przez KWW EWY SOLARZ, zam. Kowary 

2. Lucyna Łucja Orłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowary 

3. Sara Katarzyna Sasin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowary 

4. Roman Robert Tchorzewski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

5. Aleksandra Weronika Tomczak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DROST 
DLA LEPSZYCH KOWAR, zam. Ścięgny 

6. Iwona Aniela Wrona, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

7. Dawid Krzysztof Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z o. o. w Kowarach, 

Szpital „Bukowiec”, ul. Sanatoryjna 15, 58-530 Kowary: 
 

1. Hanna Barbara Korolewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowary 

2. Lidia Kowalska, zgłoszona przez KWW EWY SOLARZ, zam. Kowary 

3. Krzysztof Stanisław Kozak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kowary 

4. Paulina Labak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowary 

5. Danuta Anna Leniarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

6. Alicja Stanisława Łukaszewska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ, zam. Kowary 

7. Maja Wiktoria Michalik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DROST DLA 
LEPSZYCH KOWAR, zam. Kowary 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej, ul. Ludwika Waryńskiego 38, 

58-530 Kowary: 
 

1. Monika Barbara Engel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

2. Andrzej Tomasz Hamziuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kowary 

3. Patryk Jerzy Piotrowski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DROST DLA 
LEPSZYCH KOWAR, zam. Kowary 

4. Patryk Kamil Słomski, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ, 
zam. Kowary 

5. Ewa Zubowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

 

 


